
Obec

ORP Písek Počet obyvatel 1 647
ICZUJ 549592 Počet ohrožených obyvatel 133

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
6 500

Mapa

Vodní toky

Násep nového silničního mostu přes Skalici způsobuje při povodních
vzdutí hladiny a zaplavování nemovitostí. Celkem ohroženo 62 nemovitostí
(z toho 41 trvale obydlených). Dále je při levém břehu ohrožována ČOV. V
11/2006 realizováno odlehčující koryto při pravém břehu nad silničním
mostem (v lokalitě „Zámostí“), dimenzované na povodeň r. 2002.

mapu doplnit

Mirovice

Popis současného stavu

1 : 7 500

K dispozici je projekt "Výstavba odvodňovacího kanálu řeky Skalice! (VaK
České Budějovice), který navrhuje doplnění zemního valu při levém břehu
nad silničním mostem se zvýšením mobilním hrazením při levém i pravém
břehu a výstavbu odlehčujícího koryta u ČOV. 

Skalice



Mapa 1 : 5000


